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Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie wykonania przejść dla pieszych  

na ul. ks. Popiełuszki, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa 13 lutego 2025 r., uprzejmie informuję.  

 

Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury pozytywnie opiniował wyznaczenie 

przejść dla pieszych przez ul. ks. Popiełuszki na wysokości wyjścia z placu zabaw oraz  

na wysokości posesji nr 35.  

Aktualnie nie ma możliwości realizacji przejść w tych lokalizacjach ze względu na brak 

niezbędnych elementów infrastruktury drogowej, tj. obustronnych chodników wraz  

z obniżonymi krawężnikami i wbudowanymi pasami medialnymi na szerokości przejścia oraz 

dedykowanego oświetlenia, które zapewnia widoczność pieszego na przejściu i w strefie 

oczekiwania.  

Realizacja takiej infrastruktury wymaga zabezpieczenia finansowania przedsięwzięcia. 

Aktualnie Zarząd Dróg Miasta Krakowa nie dysponuje środkami finansowymi na wykonanie 

wskazanej infrastruktury na ul. ks. Popiełuszki.  

 

Na listę Programu budowy sygnalizacji świetlnych, doświetleń przejść dla pieszych oraz innych 

elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego zostało wprowadzone zadanie dotyczące budowy 

przejścia dla pieszych na ul. ks. Popiełuszki na wysokości ul. Jaglarzów.  

Aktualnie zadanie nie ma zabezpieczonego finansowania, a jego realizacja w przyszłości 

warunkowana będzie posiadaniem wolnych środków finansowych przeznaczonych  

na realizację Programu oraz zakończeniem zadań inwestycyjnych, dla których zostały już  

zawarte umowy z wykonawcami.  

 

Dodatkowo informuję, że podczas prac nad projektem budżetu Miasta Krakowa na rok 

2025 analizowana była możliwość realizacji zadania pn. „Rozbudowa ul. Popiełuszki”, jednak 

 



z uwagi na ograniczone możliwości finansowe Gminy Miejskiej Kraków zadanie to nie zostało 

ujęte w uchwale budżetowej. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury  

4. Biuletyn Informacji Publicznej 

5. aa 


